
Zarządzenie Nr 171/638/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 22 października 2015 r. 

 
 
w sprawie przedłużenia terminów zabudowy nieruchomości położonej w Koszalinie 
przy ul. Adama Asnyka. 
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.),  
 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na przedłużenie terminów zabudowy nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 20 działką ewidencyjną nr 645 o powierzchni 
0,0259 ha, położonej w Koszalinie przy ul. Adama Asnyka, dla której urządzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Koszalinie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 
Nr KO1K/00030943/5, w granicach dawnej działki nr 633 o powierzchni 0,0171 ha, 
w następujący sposób: 
 termin rozpoczęcia zabudowy (wybudowanie fundamentów) - do dnia 30.06.2016 r., 
 termin zakończenia zabudowy (stan surowy zamknięty) do dnia 31.12.2016 r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       PREZYDENT MIASTA 
       Piotr Jedliński 
 
 
 


